Procurators.
In Witness Whereof, these presents, written upon stamped paper by William Kennedy,
Apprentice to William Davidson, Writer in Glasgow, are subscribed, along with the
Schedule of pensions endorsed hereon, written by the said William Kennedy, by William
Smith, Esquire, Merchant in Glasgow, Preceptor, and Laurence Hill, Writer in Glasgow,
Clerk of the said Incorporation, in their name and behalf, and the Seal of the said
Corporation affixed hereunto, at Glasgow, the twenty-third day of February eighteen
hundred and twenty seven years, before these witnesses, George Miller, Clerk to the
said William Smith, and Daniel M‘Laren, servant to the said Laurence Hill
Sic subr Wu. SMiITH.
George Miller, Witness. - Lavrence Hivry, Clerk.
Daniel M‘Laren, Withess.

No. XII
CAFTA REGIAM INCORPORATIONEM bk nie HUTCHESONS' HOSPITAL
v Corrus Porrricum Ericexs.—Dated 3rd Febrvary, and written to the Seal and
registered and sealed znd April 1821,
Georcius Quartus, Dei gratia Britanniarum Rex, Fideique Defensor, Omnibus ad quos
presentes literse nostre pervenerint, Salutem ; Quandoquidem nos considerantes quod
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nobis humiliter oblatum fuit per Danielem MacKenzie de Acrehill, Armigerum, beneficze
Imstitutionis in Glasgua voca® in vulgari * Hutchesons Haospital,” preceptorem, Henricum
Monteith de Carstairs, Armigerum, Burgi Glasguensis dominum preepositum, Fobertum
Findlay de Easterhill, dicti burgi sdilem, Robertum Hood, Armigerum, decanum convo-
catorem artificium dic* Burgi, et Gulielmum Taylor D.D. Ecclesize Cathedralis Glasguensis
Ministrum, Patronos dic™ Institutionis, pro seipsis, et nomine et vice omnium Magis-
tratuum Concilii et Ministrorum dic* Burgi Glasguensis, patronorum dictz Institutionis,
narrantem quod preedic® petitores et eorum predecessores pro centuriis duabus aut eo circa
exstiterunt, et sicutl corpus corporatum habiti fuerunt in Civitate Glasguensi, negotium
et administrationem habentes rerum Institutionis fundatz et dotatz intra dic* civitatem,
pro sustentatione pauperum grandzvorum, et pro educatione puerorum, per Magistros
Georgium et Thomam Hutcheson de Lambhill, et quod per hoc spatium, per fidelem et
cautam administrationem petitorum, et eorum predecessorum, sicuti preceptorum, et
patronorum dic* Institutionis facultates ejusdem floruerunt et creverunt, et inde pias inten-
tiones [lonatorum maxime promoverunt et auxerunt ; sed nihilominus, neque petitores nec
eorum predecessores adhue ullam cartam erectionis, vel sigillum ad causas, obtinuerunt ;
Et itaque nobis humiliter supplicant warrantum sub nostro Regali Signo Manuali con-
cedere, pro carta erectionis sub sigillo magno in favorum petitorum, cum omnibus potes-
tatibus, privilegiis et immunitatibus, in similes Institutiones communiter collatis, vel per eas
fructis secundum legem Scotie nos autem proposita laudabilia et intentiones Institutionis
promovere et augere cupientes indicium speciale favoris et tutaminis nostri regii postea
scriptum petitoribus donare volumus; Igitur nos constituimus, ereximus et incorporavimus,
sicuti nos regio nostro prerogativo et gratia speciali pro nobis, nostrisque regiis succes-
soribus per has presentes constituimus, erigimus et incorporamus dict. Danielem Mackenzie
de Acrchill, Armigerum, dictee pie Institutionis vulgo **Hutchesons Hospital” vocata,
in presentia Preceptorem, et Joannem Thomam Alston, Armigerum, Burgi nostri Glas-
guensis nunc dominum prapositum, una cum omnibus Magistratibus, Conciliariis, et
Ministris Ecclesiarum stabilitarum in dicto burgo, presentes Patronos dicta Institutionis
et eorum successores in unam liberam, legalem, et nemini nisi nobis subjectam incorpora-
tionem, vel corpus politicum, sub hoc nomine et titule, viz.: “THE RovaL INCORPORATION
of HurchHgsoxs HospitaL IN THE Crry oF Grascow,” et in hunc modum perpetua
successio eodem erit, et potestas exclusiva directio et administratio rerum dictee Institu-
tionis, cum potestate habendi et utendi sigille communi, et capiendi, tenendi et fruendi
terris, heeritagiis et bonis mobilibus, causas agendi, litigandi et defendendi eorum nomine,
vel nomine eorum camerarii, et specialiter cum potestate tales leges privatas et regulas
faciendi, quas aptas existiment pro suimet ipsorum gubernatione et administratione, et
distributione facultatum dictze Institutionis, pro relevio pauperum et educatione puerorum,
sub provisione tantum, quod dicte leges et regul® non sint adverse legibus hujus regni
nostri; Et nos per presentes et ordinamus declaramus quod dic* Preceptor et Pagroni
convenient sexagesimo die a data presentium et postea talibus diebus quas dirigent, pro
administratione rerum dictze Institutionis, et in omnibus conventibus undeeim eorum, vel
eorum successorum, numerus sufficiens, vulgo “a quorum™ erunt, et majori parti eorum gui
adsint plena potestas erit omni tempore dirigendi, determinandi et in executionem gerendi
quodcunque illis expediens vel idoneum, videbitur in rebus dic® Institutionis vel de
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proficuls seu expenditurs ejusdem; Et nos, pro nobis, nostrisque regiis successoribus per
presentes confirmamus in favorem dic* Preceptoris et Patronorum omnia jura et privilegia
qualiacunque, que adhuc possident et fruunter, seu legaliter possidissent vel fruerentur ;
Et nos ordinamus hanc presentem cartam nostram liberalem interpretationem semper
recipere, ac in favorem et pro honore et commodo dic™ Preceptoris et Patronum eorumque
successorum. In cujus rei testimonium, presentibus sigillum nostrum per Unionis trac-
tatum custodiend. et in Scotia vice et loco magni sigilli ejusdem utend. ordina™ appendi
mandavimus, Apud aulam nostram apud Carlton House, tertio die mensis Februarii, anno
millesimo octingentesimo vigesimo primo, Regnique nostro, anno secundo,